An IMCI Company
FluidFlex
SPRÜH-,  KÜHL-  UND  SCHMIERSYSTEME
Die wirtschaftliche Lösung zum Kühlen,
Schmieren und Besprühen in der
industriellen Fertigung.
Das vielseitige Druck-
luftsprühsystem für

Magnethalter B-133
Mehrfach-Zerstäuber (siehe Tabelle unten)
FluidFlex-Zerstäuber Bestellangaben
DUO-Schläuche
Extra Fittings zum Anschluss ans Gerät mit Winkelverbinder
zur Kürzung, werden bei Bedarf mitgeliefert.
Länge (mm) Artikel-Nr.
    305 B-156-1
    610 B-156-2
    915 B-156-3
  1220 B-156-4
  1830 B-156-6
  2440 B-156-8
  3050    B-156-10
Länge
(mm)
Einfach-Zerstäuber Mehrfach-Zerstäuber
Flexibel Starr Flexibel Starr
normale Temp. hohe Temp. normale Temp. hohe Temp. normale Temp. hohe Temp. normale Temp. hohe Temp.
  76 N/A N/A B-102-3 17370-3 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
  90 N/A N/A B-102-3A 17370-3A N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
100 N/A N/A B-102-4 17370-4 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
126 N/A N/A B-102-5 17370-5 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
151 N/A N/A B-102-6 17370-6 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
178 N/A N/A B-102-7 17370-7 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
203 N/A N/A B-102-8 17370-8 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
229 N/A N/A B-102-9 17370-9 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
254 N/A N/A B-102-10 17370-10 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
266 B-101 N/A B-102 17370 C-3091 N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
318 N/A N/A B-102-12 17370-12 Bitte angeben, N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
356 N/A N/A B-102-14 17370-14 ob N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
406 N/A N/A B-102-16 17370-16 2, 3, 4 oder 5 N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
457 N/A N/A B-102-18 17370-18 Zerstäuber N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
508 N/A N/A B-102-20 17370-20 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
559 N/A N/A B-102-22 17370-22 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
610 N/A N/A B-102-24 17370-24 N/A N/A C-3092 - (X)(Y) 15749 - (X)(Y)
ACHTUNG: Standardlänge fettgedruckt.
 X = Anzahl der Mehrfach-Zerstäuber
 Y = Nennlänge der Zerstäuber, bitte von links (Nr. 1) nach rechts (Nr. 2, 3, 4, 5) angeben.
Arbeitstemperaturgrenzen:  normal - max. 65oC;   hoch - max. 150oC.
11FluidFlex_BR_ 2016_1_D                                                                                                   © 2016 BIJUR DELIMON International
3,9 mm Buchse u. Ring
B-8272 zum Anschluss
an Zerstäuber oder
DUO-Verteiler